
Zápis ze zasedání Legislativní komise AS FSV UK 
Hollar H212, 25. října. 2018, 14.00-17.15 
Přítomni:  Novotný, Kukačka, Ludvík a Červinka (příchod 14.30) 
Omluveni:  
Zapsal: Novotný 
 
 
1. Vypořádání připomínek Legislativní komisí AS UK k jednacímu řádu 
Legislativní komise projednala a vypořádala připomínky vznesené Legislativní komisí AS UK s tím, že 
valná většina vznesených připomínek byla zapracována (viz přílohy). Následně komise pověřila 
Viléma Novotného tím, aby připravil dokument(y) shrnující toto projednání a výsledné úpravy a aby 
se obrátil na Legislativní komise AS UK s žádostí o konzultaci u bodů, které nejsou jasné. 
 
2. Volba předsedy komise 
Členové komise stručně probrali záležitost volby předsedy s tím, že zatím není nikdo, kdo by se této 
funkce chtěl ujmout, takže není ani koho volit. 

 


